

## Protokoll styrelsemöte Söderviken 16 maj 2015

Närvarande: Peter Folke

Leonard Borgström

Adrian Borgström

Rolf Engund

Eva Sjölin

Leif Ek

Rolf Arbin

### 1 Öppnande

Peter förklarade mötet öppnat

2 Arbetshelgen pågår och vi jobbar mycket på gruset vi köpt. Koll av berget ovanför Waxholmsbryggan. Samt lite trädfällning och risbränning i solen, men utan värme!.

3 Arbetshelgen pågår och vi har sagt förut att vi ska kolla brandutrustningen. Nu bestämde vi att vi kör en brandövning den 18 juli, kl. 14.00.

Både för att testa utrustningen (vi kanske ska köpa lite färsk bensin?) och för att det alltid kommer några som vill veta mer.

4 Vår nye trädfällare, Erik Fredlund, får sin nya maskin idag. Vi köper en ny (använd 20 minuter) av Danne, då han vill växla ner till en mer lättstartad variant.

Erik tar också hand om röjsågen som nu finns hos Danne Malm, vid tillfälle.

5 Midsommar som vanligt, i år 19 juni. Vi hjälper till med plakat och ny tid, i år mindre lunchstress så 15.00.

6. Kräftskiva bokar vi till 15 augusti och påminner med plakat, annars upp till var och en, styrelsen arrangerar inte detta som vanligt.

7. Arbetshelg i höst, 5-6 september. Mer risbränning samt mycket grus kvar att köra ut.

8. Vi har inhandlat partytält och ska nu försöka hitta några bra bänkar till Waxholmsbryggan.

9. Vi kommer ha en trädinventering i sommar och se vad vi kan göra och vad som behövs.

Sist så sålde vi skog på rot och vi gick back 50-75 tusen. Så vi ser vad som behövs och kommer föreslå en "egen" arbetshelg med bara trädfällning. Två som faller, flertal som tar hand om ris mm och en som kör traktorn och vi bränner direkt, för att slippa alla högar överallt.

10. Det har under senaste året, nu med starkare krav- att vi växlar upp vår traktor, till en som fungerar för oss.

Det är inget fel på vår traktor men den är lite klen i våra backar osv.

Styrelsen har därför tagit beslut att sälja den och sedan inhandla en bättre lämpad traktor.

Vi kommer att lägga ut den på blocket etc. och se vilka intressenter vi kan få.

Nästa styrelsemöte bestämdes till brandövningsdagen, 18/7, kl. 13.00

Mötet avslutades av Peter som också nedtecknat detta protokoll



Peter Folke